
Prezydent Miasta Piły

ogłasza 

ustny przetarg nieograniczony na dzierŜawę terenu

od dnia 1 maja 2011r. do 30 września 2011 r. 

Przedmiotowa nieruchomość to teren:
 

Lp. PołoŜenie
nieruchomości

Powierzchnia Przeznaczenie Okres
najmu

Wysokość stawki
czynszu

.1. Pl. Staszica 

dz. nr 253/1część

200m2 ogródek letni

 nr 1

5 miesięcy 799,00 zł brutto 

(w tym  23% VAT)

.2. Pl. Staszica

dz. nr 253/1 część

200m2 ogródek letni

nr 2

5 miesięcy 799,00 zł brutto 

 (w tym 23 % VAT)

.3. Pl. Staszica 

dz. nr 253/1 część

200m2 ogródek letni

nr 3

5 miesięcy 799,00 zł brutto

(w tym 23 % VAT)

.4. Pl. Staszica 

dz. nr 253/1 część

200m2 ogródek letni 

nr 4

5 miesięcy 799,00zł brutto 

(w tym 23 % VAT)

Numeracja ogródków letnich rozpoczyna się od ul. dr Franciszka Witaszka.

Przetarg odbędzie się dnia 20 kwietnia 2011r. o godz. 10.00 w sali nr 229 Urzędu

Miasta Piły.

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest dokonanie wpłaty wadium, na kaŜdy

ogródek o dzierŜawę którego ubiega się uczestnik przetargu, najpóźniej do dnia 15

kwietnia 2011r. w wysokości 200,00 zł na kaŜdy ogródek na konto Bank Pocztowy S. A.

31 1320 1351 2222 0000 2000 0013.

Terminem wpłaty wadium jest dzień wpływu środków pienięŜnych na rachunek

bankowy Urzędu Miasta Piły.



2. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra od

zawarcia umowy dzierŜawy.

3. Wpłacone wadium przez uczestnika, który przetarg wygra zalicza się na poczet

pierwszego miesięcznego czynszu dzierŜawy.

4. Uczestnikowi, który nie wygrał przetargu wadium zwraca się niezwłocznie po jego

zakończeniu  na podane konto.

5. Wysokość kwoty uzyskanej w wyniku przetargu stanowi wysokość miesięcznej

stawki czynszu dzierŜawy brutto.

6. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne posiadające zdolność do czynności

prawnych oraz osoby prawne.

7. Do przetargu mogą przystąpić jedynie osoby nie posiadające Ŝadnych zaległości

płatniczych wobec Gminy Piła i gminnych jednostek organizacyjnych w tym: Pilskiego

Domu Kultury oraz będące dotychczas rzetelnymi płatnikami wszelkich naleŜności

względem Gminy. Osoby przystępujące do przetargu mają obowiązek przedłoŜyć

zaświadczenie z Wydziału Finansowego tut. Urzędu oraz Pilskiego Domu Kultury o nie

zaleganiu z opłatami z tytułu podatku od nieruchomości, dzierŜawy i innych opłat.

Szczegółowych informacji dotyczących przetargu oraz regulaminu przetargu

udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły, pok. nr 126,

tel.  67 352 84 24.


